UBND HUYỆN BÌNH SƠN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:            /PGDĐT
V/v đính chính Công văn số

1496/PGDĐT ngày 30/11/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày     tháng 12  năm 2022

                       Kính gửi:

                                      - Các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                      - Các Trường Trung học cơ sở.

Ngày 30/11/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn có Công

văn số 1496/PGDĐT về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật (KHKT) cấp

huyện năm học 2022-2023. Tuy nhiên, trong quá trình soạn thảo văn bản, có sự

nhầm lẫn về thời gian, cụ thể:

- Tại điểm b, thời gian gửi danh sách dự án dự thi cấp huyện để nhận mã

dự thi là ngày 02/01/2022. Nay đính chính lại như sau: thời gian gửi danh sách

dự án dự thi cấp huyện để nhận mã dự thi là ngày 02/01/2023.

- Tại điểm b, Các sản phẩm dự thi cấp huyện được lựa chọn tham gia

Cuộc thi cấp tỉnh sẽ nộp hồ sơ dự thi theo hướng dẫn của Sở GDĐT qua mạng

trước ngày 15/01/2022. Nay đính chính lại như sau: Các sản phẩm dự thi cấp

huyện được lựa chọn tham gia Cuộc thi cấp tỉnh sẽ nộp hồ sơ dự thi theo

hướng dẫn của Sở GDĐT qua mạng trước ngày 15/01/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường triển khai

thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Lưu VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2022-12-07T07:41:04+0700

		2022-12-07T07:53:52+0700

		2022-12-07T07:53:52+0700

		2022-12-07T07:53:52+0700